令和   年   月   日

道 路 占 用 料 減 免 申 請 書

清瀬市長 殿

申請者  住  所

氏  名                ㊞

電  話    （    ）

法人にあつては、その事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

下記のとおり、道路占用料を減免願いたいので申請いたします。

記

１．道 路 占 用 目 的

２．道 路 占 用 期 間  自   令和   年   月   日

至   令和   年   月   日

３．道路占用の場所

４．減免申請の理由